
ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THỊ TRẤN BA TƠ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:          /QĐ–UBND         Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà 

dột nát trên địa bàn thị trấn Ba Tơ năm 2025” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 

19/02/2025; 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị trấn tại cuộc họp ngày 

28/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 05 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa 

bàn thị trấn Ba Tơ năm 2025” (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo mỗi giấy khen như sau:  

- Tập thể: 700.000 đồng/giấy khen 

- Cá nhân: 350.000 đồng/giấy khen 

 Tiền thưởng được trích từ ngân sách của UBND thị trấn Ba Tơ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Văn hóa – 

Xã hội thị trấn; các ban, ngành có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 4; 

- TT ĐU, HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Lưu: VT, HĐ TĐKT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

 
 



ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  THỊ TRẤN BA TƠ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH  

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua 

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị trấn Ba Tơ năm 2025” 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ–UBND 

ngày      tháng  3 năm 2025 của Chủ tịch UBND TT Ba Tơ) 

 

I. Tập thể: 

1. Ban chỉ huy Quân sự thị trấn;  

2. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh thị trấn;  

3. Nhân dân và Cán bộ TDP Tài Năng. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Nguyễn Quang Thức, CT. Hội Nông dân thị trấn; 

2. Ông Phạm Văn Triệu, PCT Mặt trận thị trấn; 

3. Ông Phạm Văn Sô, PBT Đoàn TNCSHCM thị trấn; 

4. Ông Phạm Minh Tú, Ủy viên BCH Đoàn TNCSHCM thị trấn; 

5. Ông Đinh Văn Su, Tiểu đội trưởng Dân quân thường thực thị trấn; 

(Danh sách này có 03 tập thể và 05 cá nhân) 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-03T15:21:55+0700


		2025-03-03T15:56:13+0700


		2025-03-03T15:56:13+0700


		2025-03-03T15:56:13+0700


		2025-03-03T15:56:13+0700


		2025-03-03T15:56:13+0700


		2025-03-03T15:57:23+0700




